Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
TerçaFeira, 05 de Maio de 2020  Edição nº 516

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: AB7457FF40-058C28B5F1 -FE1 924EA42-BDA70D58BB

- EDITAL DE DISPONIBILIDADE DAS CONTAS PÚBLICAS.

- ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - CHAMADA PÚBLICA Nº
001 /2020.

Nº de autenticação: AB7457FF40-058C28B5F1 -FE1 924EA42-BDA70D58BB

TerçaFeira

05 de Maio de 2020

Edição nº 516

Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DAS CONTAS PÚBLICAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições, conforme determina o art. 54 da Lei Complementar nº
06/91, torna público que estará em disposição, a partir do dia 07 de maio de
2020, na Sede da Prefeitura Municipal de Encruzilhada os documentos referen-
tes a Prestação de Contas Anual do Exercício 2019.

Os interessados poderão ter acesso aos referidos documentos no prédio da
Prefeitura Municipal, das 09:00 as 12:00h. A documentação ficará em disponi-
bilidade pública pelo prazo de 60 (sessenta dias).

A referida documentação poderá ser consultada, a partir do dia 07 de maio de
2020, através da internet no site https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam
selecionando "Periodicidade - Anual"; "Competência - 2019"; "Município - Encruzi-
lhada"; "unidade jurisdicionada - Prefeitura Municipal de Encruzilhada".

Encruzilhada – Bahia, 05 de maio de 2020

____________________________________
Wekisley Teixeira Silva

Prefeito

Nº de autenticação: AB7457FF40-058C28B5F1 -FE1 924EA42-BDA70D58BB

TerçaFeira

05 de Maio de 2020

Edição nº 516

Encruzilhada - BA

Nº de autenticação: AB7457FF40-058C28B5F1 -FE1 924EA42-BDA70D58BB

TerçaFeira

05 de Maio de 2020

Edição nº 516

Encruzilhada - BA